



Manistee County Courthouse
415 Third Street · Manistee, Michigan 49660

CLERK

Jill M. Nowak
(231) 723-3331

CONTROLLER/ADMINISTRATOR

Lisa Sagala
(231) 398-3504

Board of Commissioners

CHAIRPERSON

Jeffrey Dontz

VICE-CHAIRPERSON

Karen Goodman

Margaret Batzer

Eric Gustad

Pauline Jaquish

Nikki Koons

Richard Schmidt

TECHNOLOGY/INFORMATION COMMITTEE

Thursday, May 26, 2022
9:30 A.M.

Manistee County Courthouse
Board of Commissioners Meeting Room and via Zoom

AGENDA

1. Call to Order
2. Public Comment
3. Gordon McClellan, will present quotes for the storage upgrade project (APPENDIX A).
4. Discussion regarding technology projects for FY 2022-23.
5. Other Items from Committee Members
6. Adjournment

Visit: www.manisteecountymi.gov

to view calendar of events and meeting minutes (under Board of Commissioners)

[js.h\agendas\tech]



VENDOR	GRACON SERVICES INC
END USER	MANISTEE COUNTY
RFQ	STORAGE REFRESH (5YR)
DATE	19-May-22

 **Hewlett Packard
Enterprise**

Qty	Model	Description	Unit Price	Total
2	ROQ82A	HPE MSA 2062 10GbE iSCSI SFF Strg	\$ 10,577.26	\$ 21,154.53
4	ROQ67A	HPE MSA 14.4T SAS 10K SFF M2 6pk HDD Bdl	\$ 5,241.81	\$ 20,967.25
8	ROQ47A	HPE MSA 1.92TB SAS RI SFF M2 SSD	\$ 1,701.60	\$ 13,612.80
4	AF556A	HPE 1.83m 10A C13-UL Dom Pwr Cord	\$ 8.63	\$ 34.50
2	HU4A6A5	HPE 5Y Tech Care Essential SVC	\$ 4,297.79	\$ 8,595.58
8	J9283D	Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable	\$ 146.76	\$ 1,174.10
2	JL703A	Aruba 8360-16Y2C Pwr2Prt3F2PS Bdl	\$ 26,742.23	\$ 53,484.45
4	TBD	Non HPE part: 1.82m / 6ft 5-15P to C15 Power Cord	\$ 31.25	\$ 125.00
			TOTAL	\$ 119,148.20

OPTIONAL:				
2.00	H8A01A5	HPE Aruba 8360 Support	\$ 5,639.08	\$ 11,278.15

PROVANTAGE**CERTIFIED QUOTATION**

Customer Number 2305818	Quotation Number 8912227	Issue Date 05/19/22	Terms Net 30 days	Customer Reference None	
Issued by: Chad Heddleston 330-433-2628 chadh@provantage.com					
ACCTS PAYABLE MANISTEE COUNTY COURTHOUSE 415 THIRD ST MANISTEE, MI 49660 (231)398-3500 szielinski@manisteecountymi.gov			QUOTATION Shipping RECEIVING PO# None MANISTEE COUNTY COURTHOUSE 415 THIRD ST MANISTEE, MI 49660 (231)398-3500 gordon@manisteecountymi.gov Via Ground Service		
Attention: (231)398-3500 gordon@manisteecountymi.gov					
SKU	Product Name	Part Number	Quantity	Each	Total
CMPH6U	HPE MSA 2062 10GbE iSCSI SFF Storage	R0Q82A	2	7,699.00	15,398.00
CMPH79	Hpe MSA 14.4T SAS 10K SFF M2 6PK HDD BDL PL-li	R0Q67A	4	3,799.00	15,196.00
CMPH6Y	Hpe MSA 1.92TB SAS Ri SFF M2 SSD PL-li	R0Q47A	8	2,135.00	17,080.00
CMPT13N	HPE 1.83m 10A C13-UL Power Cord	AF556A	4	6.75	27.00
HPE93WN	HPE Aruba 10G SFP+ To SFP+ 3m DAC CBL	J9283D	8	99.00	792.00
HEWN67W	HPE Aruba 8360-16Y2C PWR2PRT3F2PS BDL	JL703A	2	21,599.00	43,198.00
HPEC0TV	HPE 5yr Tech Care Essentials MSA 2062 Storage Service	H28P2E	2	3,999.00	7,998.00
				Subtotal:	99,689.00
Provantage Sales 7576 Freedom Ave NW North Canton, OH 44720				Shipping:	FREE
				Total:	\$99,689.00
To place your order, email chadh@provantage.com or call 330-433-2628.					
Please note that prices on this quotation cannot be guaranteed beyond the issue date.					

SOLD-TO PARTY 10957431

MANISTEE COUNTY
 415 3RD ST
 MANISTEE MI 49660-1624

SHIP-TO

MANISTEE COUNTY
 415 3RD ST
 MANISTEE MI 49660-1624

Quotation	
Quotation Number	: 225064182
Document Date	: 24-MAY-2022
PO Number	:
PO Release	:
Sales Rep	: Ronald Walters
Email	: RONALD.WALTERS@INSIGHT.COM
Telephone	: +19374159463

We deliver according to the following terms:

Payment Terms : Net 30 days
Ship Via : Insight Assigned Carrier/Ground
Terms of Delivery: : FOB DESTINATION
Currency : USD

Quote valid until August 31st, 2022

Material	Material Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
JL703A#ABA	HPE Aruba CX 8360-16Y2C - switch - 16 ports - managed - rack-mountable - TAA Compliant OPEN MARKET	2	18,064.68	36,129.36
J9283D	HPE Aruba Direct Attach Copper Cable - 10GBase direct attach cable - 10 ft OPEN MARKET	8	98.06	784.48
FAFLASHEXPRESSSUI4	FLASHEXPRESS BUNDLE INCLUDING X20 CHASSIS, 22TB DFM DATA PACK & 10 TIBS OF CLOUD BLOCK STORE FOR 12 MONTHS OPEN MARKET Array 1	1	32,248.44	32,248.44
FAFLASHEXPRESSSUI5	FAFLASHEXPRESSSUIE- 22TB-BUNDLE 1 MONTH EVERGREEN SILVER SUBSCRIPTION, NBD DELIVERY, 24/7 SUPPORT OPEN MARKET	12	734.79	8,817.48
P019-008	Tripp Lite 8ft Power Cord Cable 5-15P to C15 Heavy Duty 15A 14AWG 8' - power cable - NEMA 5-15 to IEC 60320 C15 - 8 ft OPEN MARKET	4	19.99	79.96
PKG-SVC-PUREFLASH	NSIT - PURESTORAGE FLASHARRAY OPEN MARKET	1	3,688.20	3,688.20
FAFLASHEXPRESSSUI4	FLASHEXPRESS BUNDLE INCLUDING X20 CHASSIS, 22TB DFM DATA PACK & 10 TIBS OF CLOUD BLOCK STORE FOR 12 MONTHS OPEN MARKET Array 2	1	32,248.44	32,248.44

Material	Material Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
FAFLASHEXPRESSSUITE	FAFLASHEXPRESSSUITE- 22TB-BUNDLE 1 MONTH EVERGREEN SILVER SUBSCRIPTION, NBD DELIVERY, 24/7 SUPPORT OPEN MARKET Array 2	12	734.79	8,817.48
PKG-SVC-PUREFLASH	NSIT - PURESTORAGE FLASHARRAY OPEN MARKET Array 2	1	3,688.20	3,688.20
			Product Subtotal	101,490.68
			Services Subtotal	25,011.36
			TAX	0.00
			Total	126,502.04

Thank you for choosing Insight. Please contact us with any questions or for additional information about Insight's complete IT solution offering.

Sincerely,

Ronald Walters
 +19374159463
RONALD.WALTERS@INSIGHT.COM

Insight Global Finance has a wide variety of flexible financing options and technology refresh solutions. Contact your Insight representative for an innovative approach to maximizing your technology and developing a strategy to manage your financial options.

This purchase is subject to Insight's online Terms of Sale unless you have a separate purchase agreement signed by you and Insight, in which case, that separate agreement will govern. Insight's online Terms of Sale can be found at the "terms-and-policies" link below.

Effective Oct. 1, 2018, the U.S. government imposed tariffs on technology-related goods. Technology manufacturers are evaluating the impact on their cost and are providing us with frequent cost updates. For this reason, quote and ecommerce product pricing is subject to change as costs are updated. If you have any questions regarding the impact of the tariff on your pricing, please reach out to your sales team.

SOFTWARE AND CLOUD SERVICES PURCHASES: If your purchase contains any software or cloud computing offerings ("Software and Cloud Offerings"), each offering will be subject to the applicable supplier's end user license and use terms ("Supplier Terms") made available by the supplier or which can be found at the "terms-and-policies" link below. By ordering, paying for, receiving or using Software and Cloud Offerings, you agree to be bound by and accept the Supplier Terms unless you and the applicable supplier have a separate agreement which governs.
<https://www.insight.com/terms-and-policies>